АДМИНИСТРАЦИЯ КОЛЕНОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО
ОБРАЗОВАНИЯ
ЕКАТЕРИНОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
[bookmark: _GoBack]
от 14.12.2016 г.  №  67
    село Колено

	О внесении изменений в постановление  №10
от 22 марта 2016 года   «Об утверждении  Порядка подготовки
 и  обобщения сведений об организации и проведении
администрацией Коленовского  муниципального
образования муниципального контроля, необходимых
для подготовки докладов об осуществлении
муниципального контроля в соответствующих сферах
деятельности и эффективности такого контроля»

            На    основании   экспертного    заключения    Правового  Управления   Правительства   Саратовской области №10 -09-05/3134   от   01.12.2016г.   на постановление администрации Коленовского муниципального образования     №10 от 22.03.2016 г.   «Об утверждении  Порядка подготовки  и    обобщения сведений об   организации и   проведении   администрацией  Коленовского муниципального    образования муниципального контроля, необходимых для подготовки докладов об    осуществлении     муниципального контроля в соответствующих сферах   деятельности и   эффективности такого контроля»

ПОСТАНОВЛЯЮ:
    1.Внести изменения  в приложение к  постановлению  администрации Коленовского муниципального образования   №10 от 22.03.2016 г.   «Об утверждении  Порядка подготовки  и    обобщения сведений об   организации  и   проведении   администрацией  Коленовского  муниципального    образования муниципального контроля, необходимых  для подготовки докладов об   осуществлении     муниципального контроля  в  соответствующих сферах   деятельности и   эффективности такого контроля»:
      1.1.Пункт 5 Порядка   изложить в новой редакции:
«5. Доклады об осуществлении муниципального контроля в соответствующих сферах деятельности и об эффективности такого контроля подписываются главой администрации муниципального образования и представляются в министерство по делам территориальных образований области на бумажном носителе и в электронном виде до 15 февраля года, следующего за отчетным годом.
1.  Обнародовать настоящее постановление на информационном стенде в   здании администрации Коленовского муниципального образования и разместить на официальном сайте администрации Коленовского муниципального образования в сети «Интернет».
2. Настоящее постановление вступает в силу со дня обнародования.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава администрации  Коленовского
муниципального образования                                       С.В.Гусенков